
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České 

Budějovice ze dne 7.10.2024 

 

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 

svolána na 7.10.2024 od 17:00 v prostorách hasičské zbrojnice ve Starých Hodějovicích. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 14 členů a omluven byl 1 člen OORM. Dále přijal pozvání jako host 

pan Vladislav Kofl ze SDH Zliv. 

• Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

• Okresní kolo ZHVB 

• Z důvodu stavebních prací v Trocnovském areálu, se okresní kolo ZHVB uskuteční dne 

20.10.2024 ve Zlivi. 

• Zahájení soutěže bude v 10:00. 

• Upravené OZ již bylo rozesláno. 

• Byl upřesněni termín okresního kola pro příští rok – 18.10.2025  

 

• Českobudějovický dvojboj 

• Termíny soutěží Českobudějovického dvojboje v roce 2025 

o 18.5.2025 od 9:00 – Strážkovice 

o 21.6.2025 od 9:00 – Zliv 

o 28.6.2025 od 9:00 – Nové Homole 

o 30.8.2025 od 13:00 – Srubec 

o 31.8.2025 od 9:00 – Lišov 

o 6.9.2025 od 9:00 – Dolní Bukovsko 

o 13.9.2025 od 13:00 – Olešník 

o 20.9.2025 od 11:00 – Ohrazeníčko 

o V řešení je termín pořádání dvojboje v Ledenicích 

• Aktualizace pravidel dvojboje bude řešena na příští schůzce OORM. 

 

• Postupové soutěže 2024/2025 

• Termíny jarních kol obvodových soutěží 

o Obvod č.1 – 11.5.2025 

o Obvod č.2 – 10.5.2025 

o Obvod č.3 – 11.5.2025 

o Obvod č.4 – 10.5.2025 

o Obvod č.5 – 4.5.2025 

• Okresní kolo Plamene proběhne 24.5.2025 v Lomnici nad Lužnicí. 

• Krajské kolo Plamene proběhne 7.6.2025 v Jindřichově Hradci. 

• Okresní kolo dorostu proběhne 1.6.2025. Krajské kolo 15.6.2025 v Jindřichově Hradci. 

 

• Ostatní 

• Další, již známé, termíny soutěží v roce 2025 (může ještě dojít k úpravě): 

o 3.5.2025 – šedesátky a stovky v Ledenicích 



o   8.5.2025 – šedesátky v Borovanech 

o 22.6.2025 – šedesátky v Dolním Bukovsku 

o 14.9.2025 – stovky v Borovanech 

 

 

• Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 18.11.2024 od 17:00 v restauraci v Zalinách. 

Jednání OORM bylo ukončeno v 19:40. 

 

 

 

Zapsáno 7.10.2024 ve Starých Hodějovicích s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení 

EU o ochraně osobních údajů GDPR.  


